










10.02.
W dniu 10 lutego, Rycerze Kolumba z Rady 14004 z Radomia, pod duchowym przewodnictwem Księdza 
Wiesława Lenartwicza oraz Księdza Czarka, zorganizowali wyjazd do Warszawy na wystawę pt. "Kaplica 
Sykstyńska. Dziedzictwo". W wycieczce wzięli udział Bracia wraz z rodzinami oraz parafianie z parafii Matki Bożej 
Częstochowskiej. Uczestnicy mogli zobaczyć w powiększeniu freski znajdujące się na sklepieniu i ścianach 
słynnej kaplicy, a także obejrzeć film o powstawaniu przepięknych malowideł wykonanych pędzlami 
Botticellego i Michała Anioła. Po obejrzeniu przepięknej wystawy, autokar zawiózł wszystkich do Wilanowa, do 
Świątyni Opatrzności Bożej. Tam pod opieką przewodnika, zwiedzano świątynię oraz panteon zasłużonych 
Polaków i wysłuchano historii powstania tej budowli. Zakończeniem wizyty w świątyni była wspólna modlitwa 
Koronką do Bożego Miłosierdzia. Zwieńczeniem wycieczki była wizyta w "Królewskich Ogrodach Światła"; 
przepiękna iluminacja świetlna usytuowana w ogrodach pałacu królewskiego  w Wilanowie.

W sobotę 10 lutego w asyście Rycerze Kolumba z Rada 15672 powitano w Parafii Świętego Wojciecha BM              
w Częstochowie Ikonę Świętego Józefa, która gości w ramach peregrynacji w parafiach przy których działają 
Rady Rycerzy Kolumba. Przez najbliższy tydzień Bracia oraz wierni będą się modlić za wstawiennictwem           
Św. Józefa w intencji rodzin oraz przeprowadzą akcję charytatywną.

11.02.
Delegat Stanowy Krzysztof Zuba i były Radca Stanowy Stanisław Dziwiński spotkali się z Kapelanem Stanowym 
Arcybiskupem Wacławem Depo. Omówiono inicjatywy realizowane w poprzednim roku przez Rycerzy Kolumba 
w Polsce oraz planowane działania na najbliższe miesiące. Dokonano także wyboru kierunku formacyjnego, 
którym będzie encyklika "Evangelium Vitae", której autorem jest Święty Jan Paweł II.

Rycerze Kolumba z Rady Lokalnej 16709 z Sieradza uczestniczyli we wspólnej Mszy Świętej w kaplicy DPS-u          
z mieszkańcami tego ośrodka. Mszy Świętej przewodniczył Ks. Ryszard Kokoszka tutejszy kapelan. Po 
błogosławieństwie Wielki Rycerz odczytał orędzie Papieża Franciszka na Światowy Dzień Chorego 
zatytułowane:  "Nie jest dobrze, aby człowiek był sam.”





odbyła się w Sekretariacie Konferencji Episkopatu Polski. W konferencji uczestniczyli przedstawiciele Caritas 
Polska, Biura Zespołu Pomocy Kościołowi na Wschodzie, Zakonu Maltańskiego i Rycerzy Kolumba w osobie 
Delegata Stanowego Krzysztofa Zuby. Z Ukrainy łączył się online bp Witalij Krywicki, biskup kijowsko-
żytomierski.

W czwartek 22 lutego Zespół Inicjacyjny z Rady 14004 przeprowadził Ceremonie Zasad Rycerskich: Miłosierdzia, 
Jedności  i Braterstwa, podczas  której  przyjęto  w szeregi Rycerzy  nowego Brata  Księdza Rafała Widulińskiego, 
Proboszcza parafii Chrystusa Kapłana w Radomiu.

25.02.
W samo południe Rycerze Kolumba z Rembieszyc i Złotnik, rejon 25 uczestniczyli w uroczystościach 
poświęconych 161 rocznicy bitwy pod Małogoszczem, jednej z największych bitew Powstania Styczniowego. 
Uroczystości odbyły się na Placu Kościuszki, skąd uczestnicy przeszli do miejscowego kościoła, gdzie została 
odprawiona Msza Święta. Po jej zakończeniu na grobach powstańczych na miejscowym cmentarzu zapalono 
znicze i złożono kwiaty.
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